
LE§yťilp

VÁš DoPls zN,

VYŘlzUJE
Ondráček

-tl.

"N}.

Lesy České republiky, s,p., se síd|em Přemyslova 11061'19, Nový Hradec Králové, l-{radec Krá|ové, PSČ SOO Oa

Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DtČ: CZ42'l9§451
Lesy České repubIiky, s.p., jsou dĚitelem osvědčení o účasti v certiŤ]kaci lesů. loga PÉFC {08-210110001} a certifikátu C-o-C,
,.,*_, tal.,ll l-

Věc: Žádosto písemné schválení umístění geocachingových schránek do lesa

,,Dúbravď' u města Bzenec

Obdržel jsem Vaši
u města Bzenec z poěátku února 2016 s připojeným zdůvodnění. Na jejím základé byla dne

15. 2.2016 provedena příznivci geocachingu ukázka umístění avylžití schránky za přítomnosti

pracovníků Lesní správy Strážnice - zástupkyně lesního správce Ing. Marie Mařákové,

referenta pro pozemky Martina Falešníka a revírníka Petra Korvase.

Po zvážení předvedené akce, popisu způsobu umístění a využivání schránek a po poradě

správníkem Krajského ředitelství Zlín QČR, s.p.) jsem doše! kzávéru, že pro umístění
geocachingových schránek, není třeba povolení vlastníka lesa. A to proto, že umístění
geocachingových schránek s pohledu zákona č.28911995 Sb. o lesích a o zméně a doplnění

některých zákon.ů (ZOL) není činností, která by byla omezena nebo zakéaáta v § 20 ZOL,
a následně s ohledem na to, že do lesů má podle § 19 ZOL právo vstupovat na vlastní nebezpečí

každý. Vaše činnost je činností individuální, proto k ní vlastník nedává souhlas a není nutné

žádat oryán státní správy lesů o povolení (viz § 20 ZOL čl. 5).

Nedoporučujeme povze, aby schránky byly umístěny na stromy způsobem, který by je
poškozoval, nebo aby byly umístěny na stromy, které jsou chráněny z důvodů zákona o lesích

(ako genetické zdroj e, význarnné stromy) nebo zákona č. 1 14lI992 Sb. o ochraně přírody

a krajiny (viz § 46 památné stromy a jejich ochranná pásma). Doporučujeme před umístěním

schránek na stromy požádat o informaci, zda Vámi vybrané stromy jsou pro toto vhodné.

Informaci Vám na požádánírádi poskytneme po společné pochůzcev terénu a identifikaci
jednotlivých stromů. Obracejte se přímo na zástupce lesního správce - Ing. Marii Mařákovou
(mail marakova.ls137@lesycr.cz - nebo mobil 725 865 580), která je kontaktní osobou pro

uvedenou činnost.

t§$Y *§§t{E *€pUBLl§Y, s- p., L§§l§! spRAvá §TaAeNi*§
Zámek 673, 69§ 62 StráŽnice, tel. +420 9§6Í37111, ls137@lesycr.cz, lD DS: e8jcŤsn

Mgr. Libor Menšík
Nový Svět 894
696 8í Bzenec

ČiSLO JEDNACÍ

LSRI37l00024612016

TELEFoN
956,137í 01

SPISOVÁ ZNAČKA

GsM FAx
725 98o 487

DATUM

24.2.2016

E-MAlL

ond racek. ls1 37@lesycr,cz

sp§Fc



L§§y(tl
lpsy črsxÉ REp{JBLll(t §. p", LÉ§§í §pRÁvl sr*ÁžNrcr
Zámek673, 696 62 §trážnice, tel. +42O 956137111, ls137@lesycr.cz, lD D§: e8jďsn

Jakékoliv aktivity ve směru dobrovolného úklidu odpadků ponecharrých v lesích rádoby

milovnílql přírody a pohybových aktivit vždy vítám e, proíože není v našich silách vyčistit les

dokonale, ikdyžvynakládáme ročně desítky tisíc Kč na likvidaci čern;lch skládek a uklid okolí

cest, turistických tras a odpočívadel v lesích.

Při Vaší činnosti přeji hodně příjemných zážitkůspojených nejen s vyhledáváním schránek, ale

pohybem v lese a tedy, jak stále doufáme, ve zdravém a příjemném prostředí.

Ve Strrážni ci 24. 2. 2016
publiky, s,p, Lt]t]

Ing. Ondráček, Ph.D.

tel: +4zo 956tg7tot
mobil: +42o72598o 487
e-mail: ondracek.lsr 97 @lesycr.cz

Příloha : Kopie zasl4rlého_P_apl_s*u ___

Navědomí:
tx t<Ř Zin

.:

IC] ,]

La!j liil{.i)í
Zarr]ák o;l,l}.

"l1.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nov,ý Hradec Králové, Hradec Králové, P§Č 500 0S
Spisová značka AXll 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DlČ: CZ4219645]
Lesy České republiky, s"p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certiťikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

www.lesycr.cz

@
PEFť


